предыдущий период (квартал), средства по уплате ежеквартального членского взноса,
поступающие от члена Ассоциации за текущий период, засчитываются в счет погашения
указанной задолженности.

13.7. Для членов Ассоциации, вступивших в Ассоциацию в 2024 году, размер
ежеквартальных членских взносов в 2024 году составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

14. Ежегодный разовый взнос
14.1. Члены Ассоциации уплачивают ежегодный разовый взнос до 20 января текущего

года в размере 8 000 (восемь тысяч) рублей.
14.2. Кандидаты в члены Ассоциации уплачивают ежегодный разовый взнос в течение

7 (семи) рабочих дней со дня получения уведомления о приеме его в члены Ассоциации.